4
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO L I C I T A C Ö E SI

Vitória (ES), quinta-feira, 17 de Outubro de 2024.

AVISO DE CANCELAMENTO /REVOGAÇÃO DE
EDITAL DE CREDENCIAMENTO SESA/SRSCI Nº
008/2024

A Secretaria de Estado da Saúde, por intermédio da
Superintendência Regional de Saúde de Cachoeiro
de Itapemirim, torna público para conhecimento dos
interessados, o CANCELAMENTO/REVOGAÇÃO do
edital de credenciamento SESA/ SRSCI Nº 008/2024,
nos termos do itens 5.2, 13 e 14.8 do Edital.

PROCESSO: 2024-JFDSZ

Cachoeiro de Itapemirim-ES, 16/10/2024
SAMILLA COELHO FIGUEIRA

Superintendente Regional de Saúde de Cachoeiro
de Itapemirim

Protocolo 1418602

Hospitais

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico 009/2024
Órgão/Entidade: Hospital Estadual São José do
Calçado
UASG: 925033
COMPRASGOV: 90009/2024
ID: 2024.500E1900012.02.0009
Processo: 2024-HKNM6
Objeto: Registro de Preços de Medicamentos
Valor Estimado: R$3.369.164,38
Abertura Sessão Pública: 31/10/2024 às 09h.
O certame será realizado por meio do Sistema de
Compras do Governo Federal (www.gov.br/compras),
estando o edital disponível no Portal Nacional de
Contratações Públicas (PNCP) e endereço:  www.
compras.es.gov.br.
Os interessados em participar da licitação deverão
efetuar seu cadastro no Sistema de Cadastramento
Unificado de Fornecedores - SICAF e no sistema de
compras do Governo Federal.
Informações por meio do e-mail:  hsjc.pregao@
saude.es.gov.br
TEL.: (28) 3556-2828

Maria da Conceição Gomes Felix
Agente de Contratação/HESJC

São José do Calçado, 16/10/2024
Protocolo 1417895

AVISO DE LICITAÇÃO
Pregão Eletrônico 010/2024
Órgão/Entidade: Hospital Estadual São José do
Calçado
UASG: 925033
COMPRASGOV: 90010/2024
ID: 2024.500E1900012.02.0010
Processo: 2024-22RW8
Objeto: Registro de Preços de Medicamentos, Valor
Estimado: R$ 2.835.463,58
Abertura Sessão Pública: 31/10/2024 às 14h.
O certame será realizado por meio do Sistema de
Compras do Governo Federal (www.gov.br/compras),
estando o edital disponível no Portal Nacional de
Contratações Públicas (PNCP) e endereço:  www.
compras.es.gov.br.
Os interessados em participar da licitação deverão
efetuar seu cadastro no Sistema de Cadastramento
Unificado de Fornecedores - SICAF e no sistema de
compras do Governo Federal.

Informações por meio do e-mail:  hsjc.pregao@
saude.es.gov.br
TEL.: (28) 3556-2828

Maria da Conceição Gomes Felix
Agente de Contratação/HESJC

São José do Calçado, 16/10/2024
Protocolo 1417904

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº

0054/2024

Órgão: HINSG - Hospital Infantil Nossa Senhora da
Gloria
UASG: 925026
Processo: 2024-JT1XQ
COMPRASGOV: 90154-2024
Nº ID Cidades/TCES-ES:
2024.500E1900001.02.0127
Objeto: Aquisição através de ata de Registro de
preço para Aquisição Fórmulas Infantis e Diversos.
Valor estimado:  R$ 2.573.429,24
Data da Sessão Pública: 31/10/2024 às 08h00min
O certame será realizado por meio do Sistema de
Compras do Governo Federal (www.gov.br/compras),
estando o edital disponível no Portal Nacional de
contratações Públicas (PNCP) e endereço: www.
compras.es.gov.br.
Os interessados em participar da licitação deverão
efetuar seu cadastro no Sistema de Cadastramento
Unificado de Fornecedores - SICAF e no sistema
de compras do Governo Federal SIGA, conforme
instruções contidas no endereço www.compras.
es.gov.br/cadastro-de-fornecedores

Informações: através do e-mail hinsg.licitacao@
saude.es.gov.br ou tel. (27) 3636-7585 de 08:00 as
17:00h.

Vitória, 16 de outubro de 2024

Raquel Hilário
Pregoeira - HINSG

.
Protocolo 1418146

O Diretor Geral do Hospital Infantil Nossa Senhora
da Glória - HINSG, no uso das atribuições que lhe
confere o Decreto 510-S, de 01/03/2023, que o
nomeou,

RESOLVE:

TORNAR SEM EFEITO o aviso de licitação, do pregão
054/2024, Proc. 2024-L2VN2, publicado no Diário
Oficial do dia 16/10/2024, para aquisição de material
hospitalar: desinfetante de alto nível e outro, cuja
abertura estava marcada para o dia 31/10/2024, às
08:00 h.

Vitória/ES, 16 de outubro de 2024

Clio Zanella Venturim
Diretor Geral do HINSG

Protocolo 1417794

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Quarta-feira, 16 de Outubro de 2024 às 23:28:04
Código de Autenticação: 63c5afe0

20
24

-R
65

M
Q

M
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S

 1
8/

10
/2

02
4

10
:0

2

P
Á

G
IN

A
 1

 /
2

Diego
Realce

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 18/10/2024 10:02:58 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por DIEGO MOREIRA DE SOUZA (PRESIDENTE (COMISSÃO RECEBIMENTO E AVALIAÇÃO) - SRSCI - SESA - GOVES)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-R65MQM

20
24

-R
65

M
Q

M
 -

 E
-D

O
C

S
 -

 C
Ó

P
IA

 S
IM

P
LE

S

 1
8/

10
/2

02
4

10
:0

2

P
Á

G
IN

A
 2

 /
2

		2024-10-18T10:02:58-0300